
0Olomoucký kraj Číslo smlouvy Objednatele: 2018/01450/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

* * *
* . v *

* k
k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 11.4. 2018 na realizaci stavby

„Bezbariérovost školy a pořízení strojů pro zajištění
výuky oborů Strojírenství, Elektrotechnika,

Průmyslový a Interiérový design (Vyšší odborná
škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen,
Krátkého 1ý‘ - bezbariérovost a stavební úpravy

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

Strana 1 (celkem 4)



1I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana na základě
pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických: Ing. Petr Dlabal, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Ing. Miroslava Crlíková, pracovník oddělení přípravy
a realizace investic Krajského úřadu Olomouckého kraje
telefon: 585 508 818, 606 774 910
e-mail: m.crlikova@kr-olomouckv.cz

Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc
č.ú.: 3078612/0800

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

PRUMHOR, spol. s r.o.

KS v Ostravě, C 4228

Nemocniční 3261/30, 787 01 Šumperk

47153903
CZ47153903

IČO:
DIČ:

Zastoupený: Ing. Ondřejem Vepřekem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

Strana 2 (celkem 4)



gHnppssw"

ř Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne
11, 4. 2018 č. 2018/01450/01/DSM na realizaci stavby pod názvem akce 
„Bezbariérovost školy a pořízení strojů pro zajištění výuky oborů Strojírenství, 
Elektrotechnika, Průmyslový a Interiérový design (Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého i)“ - bezbariérovost a stavební 
úpravy" (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu termínu plnění.

Při realizaci stavby, resp. při plnění předmětu Smlouvy je nutné provést úpravy stavby, 
které projektová dokumentace nepředpokládala, tudíž je nemohla řešit. Aby bylo 
možné stavbu dokončit a dílo řádně předat, bude nutné provést vícepráce nezbytné 
pro dokončení díla. Vícepráce a na to navazující změna výše ceny budou předmětem 
samostatného dodatku ke Smlouvě. Veškeré vícepráce budou v dodatku podrobně 
rozepsané. Z důvodů dodatečných a nepředvídaných víceprací na stavbě je proto 
nezbytné prodloužit termín plnění.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se vzhledem ke shora uvedenému dohodly na změně Doby provádění 
díla v čí. III. odst. 2 Smlouvy, a to následovně:

lil. Doba provádění díla
2. Termín dokončení díla: 15.11. 2018

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v 
registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 25. 9. 2018 
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup pro zadávají

1.

2.

3.

4.

5.

Strana 3 (celkem 4)



veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 5
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne: • 8 -10- 2018 V Šumperku dne:
- 8 -10- 2018

:Z Za Z

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

Prumhor spol. s r.o.
Ing. Ondřej Vepřek
jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 4)


